РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н ИЕ

04.07. 2023г                                п.Раздольное                                № 26-137
Об отмене решения от 25.09.2023 № 2-5  « О создании административной комиссии Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
       В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь

Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1.   Решение от 25.09.2020 №2-5  «О создании административной комиссии Раздольненского  сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края» считать утратившим силу.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета  Доронина Г.Н.

         5.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) в установленном порядке.
Председатель сельского Совета депутатов            Т.И.Филина
Глава сельсовета:                                                      Г.Н.Доронин